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Oskarżenie Remigiusz Mróz
Cena 36,69 zł

Cena poprzednia 45,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 9788379767120

Kod EAN 9788379767120

Producent  Czwarta Strona

Autor Remigiusz Mróz

Wydawnictwo Czwarta Strona

Rok wydania 2017

Liczba stron 560

Opis produktu
Oskarżenie Remigiusz Mróz

"Oskarżenie" to już szósta powieść Remigiusza Mroza opowiadająca o perypetiach adwokatki Joanny Chyłki.

Seria przyniosła pisarzowi ogromną i niegasnącą popularność. Legendarny, dawny działacz Solidarności zostaje oskarżony o
dokonanie serii brutalnych morderstw pod Warszawą. Ujęty przez policję i osądzony, trafia do więzienia. Dowody przeciw
niemu wydają się niepodważalne.

Joanna Chyłka również święcie przekonana jest o winie mężczyzny. Pewnego dnia otrzymuje jednak list od jego żony, w
którym ta donosi, że odkryła nowe tropy, które mogą rzucić na sprawę zupełnie inne światło. Mecenas Chyłka uznaje te
rewelacje za jeszcze jedną porcję bredni.

Jednak autorka listu ginie wkrótce w tajemniczych okolicznościach, a materiał genetyczny jednej z domniemanych ofiar jej
męża zostaje odnaleziony na miejscu innej zbrodni. I nie wiedzieć czemu w gąszczu tych wydarzeń, co jakiś czas wypływa na
wierzch nazwisko Kordiana Oryńskiego. I oto znów mamy przyjemność spotkać naszych dwoje kryminalnych ulubieńców.

Joanna Chyłka jest tak samo zawzięta jak zwykle, a może nawet jeszcze bardziej. Swoją znajomość kodeksu i ostry jak brzytwa
umysł detektywa wykorzystuje do rozwikłania nowej, niezwykle skomplikowanej zagadki. Fabuła "Oskarżenia" i zawarta w niej
kryminalna intryga zostały misternie splecione przy użyciu wątków i motywów bardzo aktualnych i na czasie. Do tego zresztą
Remigiusz Mróz zdążył nas już przyzwyczaić.

Mamy tu więc niesłuszne oskarżenia, moralny relatywizm, problematykę związaną z dawnymi bohaterami opozycji lat
osiemdziesiątych. A poza tym to jak zwykle akcja mknąca niczym rasowy rollercoaster, zaskakujące zwroty akcji oraz
rozwiązanie zagadki, które przyprawi o dreszcze najbardziej nawet wytrawnych czytelniczych detektywów.

A przy tym autor nie zapomina także o aspektach humorystycznych, zatem czytając dialogi bohaterów nie raz będziemy pękać
ze śmiechu! Zresztą ogromne rzesze Czytelników z niecierpliwością wypatrują każdego kolejnego tomu.

Na cykl składają się, jak dotąd następujące powieści: "Kasacja", "Zaginięcie", "Rewizja", "Immunitet", "Inwigilacja" oraz
prezentowane tutaj "Oskarżenie".
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